2025年  金庄 镇（街道）轮作休耕（轮作）面积核定统计表

单位：亩（保留一位小数）、元（保留一位小数）                                       时间：     年     月     日
	序号
	村庄
	种植户姓名
	身份证号码
	种植面积
	轮作模式
（纯作大豆或纯作夏花生）
	补助标准
	补助金额
	备注

	1
	尹家城
	刘玉华
	[bookmark: _GoBack]3708311964XXXX74X
	7
	纯作大豆
	150
	1050

	合计

根据县农业农村局《2025年全县轮作休耕（轮作）工作实施方案》（泗农字〔2025〕20号）精神，经种植户自报，村委审核，镇核实等程序，现将种植信息进行公示5个工作日：2025年9月24日-9月29日
监督咨询电话：  泗水县农业农村局  0537 4363603
— 4 —